[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.03.2020 г.                                                                                                 № 38-р
станица Вышестеблиевская

О мерах по  предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019)

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 марта 2020 года № 148 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019)», и приказа департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 18 марта 2020 года № 46 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019)», в целях предотвращения угрозы распространения на территории Краснодарского края новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019):

1.Создать рабочую группу по мониторингу объектов торговли и общественного питания на предмет соблюдения мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции в составе 5 человек, персонально:

1)Шевченко Николай Дмитриевич – заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения;

2)Колмык Денис Валерьевич – директор производственно-эксплуатационного центра;

3)Мельник Владимир Петрович – водитель администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

4)Павлов Виталий Дмитриевич - водитель администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

5)Макоян Оганес Юрьевич – участковый уполномоченный (по согласованию).

2.Рабочей группе ежедневно проводить объезды торговых точек по проверке соблюдения мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Распоряжение «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019)» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди